
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
3.6. 

Památka sv. Karla 
Lwangy a druhů, 
mučedníků 
 
Koclířov duchovní 
obnova prelát Mgr. 
Václav Pícha 

sv. Jiljí 14.00 Mše na poděkování  za dar života  
(celebrují P. Tomšíček a P .Nádvorník) 

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
4.6. 

           Slavnost  
Seslání Ducha Svatého 
 
sbírka na církevní školy 
 
   pouť na Kalvárii  
   v Jaroměřicích;  
nedělní mše 8.30 a 
10.30;  
požehnání v 14.00 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za farníky 
Farní 
kostel 

9.30 
 

Za + Růženu Lorencovu   
(mši celebruje P. Petr Šabaka) 

DNR-USP 16.30 Za  farníky 
Farní 
kostel 17.20 Večeřadlo     

Farní 
kostel 18.00 Eucharistická adorace   

jsou zváni jak družičky, tak i ministranti 

Pondělí 
5.6. 

Památka sv. Bonifáce,  
biskupa a muč. 
Fara 15.00 setkání seniorů 

Farní 
kostel 9.00 Za + Antonína Pavlíčka a + manželku 

kaple Lány 
Panna Marie 

18.00 
 Na daný úmysl 

Úterý 
6.6. 

sv. Pavlíny, muč.  
 sv. Norberta, biskupa 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

sv. Jiljí 18.00 Za + Marii a Františka Vodičkovy a celou rodinu 

Středa 
7.6. 

Adorační den  
Městečko Trnávka; 
adorace od 13.00 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 
Farní 
kostel  18.00 Za farníky 

Čtvrtek 
8.6. 

Svátek Ježíše Krista,  
nejvyššího a věčného 
kněze;  
děkanská rada ve 
Velkých Opatovicích 

Farní 
kostel 

9.00 
 

Za kněžstvo,povolání,zasvěcené osoby, 
rodiny,dobrodince a dobrou volbu světícího biskupa 

DNR-USP  Bohoslužby nebudou;  kněžský pohřeb P. Antonína Kupky 

Pátek  
9.6 

sv. Efréma Syrského,  
jáhna a uč.cír. 
Noc kostelů 

Farní 
kostel 15.00 Adorace za aktuální věci a za úctu k počatému životu; 

                            příležitost ke zpovědi 
Farní 
kostel 18.00 Za farníky;   začíná Noc kostelů  

Sobota  
10.6. 

Sobotní památka Panny 
Marie 
 
 

Ostrý 
Kámen 15.00  

Žehnání nově opraveného sousoší NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
je možnost pěší pouť od kaple v Ostrém Kameni  14.15 
odjezd ve 13.30 na kolech od farního kostela Svitavy  
pěšky od farního sboru ČCE ve 13.15 
pro starší a nemohoucí je možnost dojet až na místo autem 

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Rekviem za + Gertrudu Vaculíkovou 

Neděle 
11.6. 

Slavnost Nejsvětější 
Trojice 
 
Pouť v Javorníku v 11.00 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za + Františka Hartla, živou a + rodinu a nemocnou 

maminku 
Farní 
kostel 9.30 Za rodiče Cerhákovy, Skácelovy a jejich rodiče; 

příprava na 1. sv. přijímání 
Kaple 

Javorník 11.00 Poutní mše 

DNR-USP 16.30 Za  farníky 

Farní 
kostel 17.20 Večeřadlo 

Farní 
kostel 18.00 Eucharistická adorace 

jsou zváni jak družičky, tak i ministranti 
    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 svatodušní pouť na Kalvárii v Jaroměřicích; 4.6. nedělní mše 8.30 a 10.30; požehnání v 14.00 
 Noc kostelů pátek  9.6. a žehnání sousoší Nejsvětější Trojice sobota 10.6.   
 děkuji za sbírku na pojištění a mzdový fond; celkem se vybralo 8.950,-Kč 

 
 


